[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
                                                    РЕШЕНИЕ

 от 29 мая 2015 года № 28
Рассмотрение протеста прокурора, Ершичского района Смоленской области от 25.05.2015 г. №20/10-643-0201-15 на ст.7.1 Устава Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

       Рассмотрев протест прокурора Ершичского района Смоленской области от 25.05.2015 г. №20/10-643-0201-15 и в целях приведения Устава Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в соответствии с ч.1 ст.2 Федерального закона от 30.03.2015 года №64-ФЗ «О внесении изменений в ст.ст.14.1 и 16.1 Федерального закона   от    6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
1. РЕШИЛ:
2. При внесении  изменений и дополнений  в Устав  Ершичского  сельского поселения  Ершичского  района Смоленской области  указанные в протесте  требования  будут удовлетворены, ст. 7.1. Устава будет приведена в соответствие с  Федеральным законом  и  дополнена пунктом 15 в следующей редакции:
 «15). Осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитаемых на территории поселения».
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                 К.Н.Серенков